
講演1

主催:GEヘルスケアファーマ株式会社

本Webフォーラムに関わる著作権、商標権などの知的財産権その他の権利を侵害する行為及びデータの撮影、録音、録画その他の

不正利用を固く禁じます。

教示いただきました先生の個人情報につきましては、弊社において以下のことを目的に利用させていただく旨、あらかじめご了承賜りたくお願い申し上げます。

１．ご登録頂きました先生に造影剤に関する情報等を継続してご提供させていただくため。

２．医薬品の適正使用に関する情報提供等を目的として、弊社が活用させていただくため。

開催
方法

日時 2021年 7月 28日（水）19：00 ～ 20：00

Web開催 - ご視聴方法に関しては次頁をご参照ください -

JB03695JA

GEヘルスケアファーマ1周年記念

造影画像診断Webフォーラム

座長
広島大学大学院 医系科学研究科 放射線診断学研究室

教授 粟井 和夫 先生

講演2

造影CT検査の「いま」と「これから」

- 最新技術と造影剤の融合 心血管系・腹部を中心に -

謹啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。このたび、造影画像診断Webフォーラムを

下記日程にて開催する運びとなりましたのでお知らせします。ご多忙の折、誠に恐縮でございますが、

是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

『心血管系領域の造影CT』

『腹部領域の造影CT』

広島大学大学院 医系科学研究科 放射線診断学研究室

診療准教授 立神 史稔 先生

広島大学大学院 医系科学研究科 放射線診断学研究室

准教授 中村 優子 先生



事前視聴確認や当日の視聴に関して、技術的なトラブルやご不明な点などがございましたら、こちらまでご連絡ください。

木村情報技術株式会社

サポート窓口 0952-97-9167 https://gjm.pw/form

平日9:00～18:00（土・日・祝日を除く）※本番当日はWebフォーラム終了までサポートします

GEヘルスケアファーマ 造影診断Webフォーラム

How to watch
ご視聴方法 ◆Webフォーラムはインターネットを介して講演が配信されますので、

インターネットが使用できるPCまたはスマートフォンをご用意ください。

◆インターネット回線は、できるだけ有線LANで接続をお願いいたします。

携帯電話回線のご使用は電波状況や回線速度などの影響を受け、

動画や音声が途切れる可能性がありますことを、あらかじめご了承ください。

ID

PASSWORD

gehp

https://live3.3esys.jp/streaming/gehp_omn_personal0728/

視聴ページへのアクセス

Internet Explorerなどのブラウザを起動し

アドレスバーにURLを入力してください。

URL右の画像からもアクセスしていただけます。

https://live3.3esys.jp/streaming/gehp_omn_personal0728/

01

ログイン画面

視聴ページにアクセスされますと、ID PASSWORDの入力を求められます。

当案内チラシ記載のID PASSWORDをご入力し、ログインください。

02

事前視聴確認

視聴ページにアクセスし「事前視聴はこちら」を押して動画

を再生してください。

5分以上そのままの状態にし、「映像が止まる」

「かくつく」「音声が途切れる」「音量が小さい」などの不具

合がないかご確認ください。

事前視聴動画が

表示されます
事前視聴確認

Webフォーラムの前日までに、当日と同じ視聴環境で必ず事前視聴確認を行ってください。03

Webフォーラムの本番視聴

①ボタンが有効になりましたら、「本番視聴

はこちら」ボタンを押してください。

②参加登録画面で必要事項を入力し、

「登録」ボタンを押すと視聴画面に

切り替わります。

参加登録画面

視聴画面

04

【質問フォーム】

講演中は質問を送ることができます。

▼視聴推奨環境

■Windows   OS ：Windows 10, Windows 8.1

ブラウザ：Google Chrome 最新版, 

Microsoft Edge 最新版, Internet Explorer 11

■iPad/iPhone OS ：iOS 13・iPadOS 13.1以降
ブラウザ：Safari 最新版

■Mac OS        ：MacOS 10.14以降
ブラウザ：Safari最新版 ■その他設定 Cookie, JavaScriptを有効にしてください。

※視聴環境を満たしていても、端末・回線状況によっては正常に視聴ができない場合がございます。
※OS・ブラウザの予期せぬアップデートにより視聴に影響が出る場合もございます。

■Android OS         ：Android 7以降
ブラウザ：Google Chrome 最新版

0728

https://live3.3esys.jp/streaming/gehp_omn_personal0728/
https://live3.3esys.jp/streaming/gehp_omn_personal0728/

